
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně













    



    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        

    

    
    
																								
								
			
				✕

						                            
                     
                                                        
    	
                                    
                        
                                                        
    
    
    



                                                

                        
															Doručení do 48 hodin
														                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
    
    



                                                

                        
															Doprava zdarma od 2900 Kč
														                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
  
  



                                                

                        
															Spousta produktů skladem
														                        
                    
                            




                             
            
 
    
	
			

		
	

	
	
		
							
					                        
                                                        	
			
						
															    
    
    
    
    



														Zavolejte nám: +421 917 917 801
						
					
	
						
														PON- PÁ 7:30 - 14:30
						
					
	
						
															    
                    [image: Ikona]            
            

														INSTAGRAM
						
					


	

                             
            
 
    
				

										
											
	
		
		Panel uživatele
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





																	
		
			[image: CZ]
			
		
			
					
						[image: SK]
											
				
	
					
						[image: HU]
											
				
	
					
						[image: DE]
											
				


	


									

					

	

	
		
							[image: Logo]
					

		
						
				
				
					
				

					
		
			
				
				
				Hledat
			
		

	


			

						
			
			
				            
    		
			
				
				0
				
					Nákupní košík
					0 Kč
				

			
			

		

    
			

			
						
				
			

					

	
		
					

			
				
					Menu
					✕
				

				
											                        
                                                        																																
							
							
																ŽENA
															
																
															
						[image: Oblečení | ModniVeci.cz]
					
										
						Oblečení
											
																		     
                                        																															
															
						Dámské halenky, trička, body
											
																		     
                                        															
															
						Dámské topy a halenky
											
									
	
															
						Dámská tílka
											
									
	
															
						Dámská trička s krátkým rukávem
											
									
	
															
						Dámská trička s dlouhým rukávem
											
									
	
															
						Dámské body
											
									
	
															
						CROP TOP
											
									


		    
															
	
															
						Dámské košile
											
																		     
                                        															
															
						Košile s dlouhým rukávem
											
									
	
															
						Košile s krátkým rukávem
											
									
	
															
						Dámské halenky
											
									


		    
															
	
															
						Sukně
											
																		     
                                        															
															
						Dámské Á-čkové sukně
											
									
	
															
						Dámské pouzdrové sukně
											
									
	
															
						Dámské letní sukně
											
									


		    
															
	
															
						Šaty
											
																		     
                                        															
															
						Koktejlové | Pouzdrové šaty
											
									
	
															
						Večerní | Společenské šaty
											
									
	
															
						Á-čkové šaty
											
									
	
															
						Sportovní šaty
											
									
	
															
						Pletené šaty
											
									
	
															
						Košilové šaty
											
									
	
															
						Letní šaty
											
									
	
															
						Šaty na svatbu
											
									
	
															
						Rolákové šaty
											
									
	
															
						Výprodej
											
									


		    
															
	
															
						Dámské kabáty | bundy
											
																		     
                                        															
															
						Dámské kabáty
											
									
	
															
						Parky 
											
									
	
															
						Přechodné bundy
											
									
	
															
						Zimní bundy
											
									
	
															
						Dámské vesty
											
									
	
															
						Bundy | Kožichy | Vesty z pravé kožešiny
											
									


		    
															
	
															
						Svetry | Pulovry | Kardigany
											
																		     
                                        															
															
						Dámské svetry
											
									
	
															
						Dámské pulovry
											
									
	
															
						Dámské kardigany
											
									
	
															
						Dámská ponča
											
									
	
															
						Dámské roláky
											
									
	
															
						Oversize svetry
											
									


		    
															
	
															
						Dámská saka a blejzry
											
									
	
															
						Dámské kalhoty | Džíny | Legíny
											
																		     
                                        															
															
						Dámské džíny
											
									
	
															
						Elegantní dámské kalhoty
											
									
	
															
						Dámské legíny
											
									
	
															
						Dámské šortky
											
									


		    
															
	
															
						Dámské overaly
											
									
	
															
						Těhotenské oblečení
											
																		     
                                        															
															
						Těhotenské košile
											
									
	
															
						Těhotenské kalhoty
											
									
	
															
						Těhotenská trička
											
									
	
															
						Svetry pro těhotné
											
									
	
															
						Těhotenské šaty
											
									
	
															
						Těhotenské mikiny
											
									


		    
															
	
															
						Dámské Mikiny | Tepláky | Soupravy
											
																		     
                                        															
															
						Dámské mikiny
											
									
	
															
						Dámské tepláky
											
									
	
															
						Dámské teplákové soupravy
											
									
	
															
						VSB Collection
											
									


		    
															
	
															
						Dámské komplety
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Dámská obuv | ModniVeci.cz]
					
										
						Obuv
											
																		     
                                        																															
															
						Papuče
											
																		     
                                        															
															
						Papuče na léto
											
									
	
															
						Teplé papuče
											
									
	
															
						Pantofle
											
									


		    
															
	
															
						Kotníkové kozačky
											
									
	
															
						Dámské kožené kozačky
											
									
	
															
						Lodičky | Platformy
											
									
	
															
						Baleríny
											
									
	
															
						Sandály
											
									
	
															
						Tenisky
											
									
	
															
						Pantofle
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Spodní prádlo | ModniVeci.cz]
					
										
						Spodní prádlo
											
																		     
                                        																															
															
						Podprsenky
											
																		     
                                        															
															
						Bralette
											
									
	
															
						PUSH-UP
											
									
	
															
						Krajkované
											
									
	
															
						Vyztužené
											
									
	
															
						Polovyztužené
											
									
	
															
						Basic
											
									
	
															
						Sportovní
											
									
	
															
						Svatební
											
									


		    
															
	
															
						Kalhotky | tanga | boxerky
											
																		     
                                        															
															
						Dámské klasické kalhotky
											
									
	
															
						Kalhotky s vysokým pasem
											
									
	
															
						Dámské tanga kalhotky
											
									
	
															
						Dámské brazilkové kalhotky
											
									
	
															
						Dámské boxerkové kalhotky
											
									
	
															
						Dámské krajkové kalhotky
											
									
	
															
						Dámské erotické kalhotky
											
									
	
															
						Výprodej
											
									


		    
															
	
															
						Podvazkový pás
											
									
	
															
						 Erotické spodní prádlo
											
																		     
                                        															
															
						Noční košilky
											
									
	
															
						Erotické body | bodystocking
											
									
	
															
						Erotické kostýmy
											
									
	
															
						Dámské župany
											
									
	
															
						Erotické dámské korzety
											
									
	
															
						Erotické sety
											
									


		    
															
	
															
						Dámské ponožky
											
																		     
                                        															
															
						Nadkolenky
											
									
	
															
						Termo ponožky
											
									
	
															
						Bavlněné ponožky
											
									
	
															
						Termo ponožky z alpaky
											
									


		    
															
	
															
						Doplňky
											
									
	
															
						Punčochové zboží
											
																		     
                                        															
															
						Silonky
											
									
	
															
						Punčochy
											
									
	
															
						Samodržky
											
									


		    
															
	
															
						Dámská pyžama
											
																		     
                                        															
															
						Dámské noční košile
											
									
	
															
						Dámská saténová pyžama
											
									
	
															
						Dámská dlouhá pyžama
											
									
	
															
						Dámská krátká pyžama 
											
									


		    
															
	
															
						Výprodej
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Doplňky | ModniVeci.cz]
					
										
						Doplňky
											
																		     
                                        																															
															
						Pletené šály
											
									
	
															
						Sety- čepice, šála a rukavice
											
									
	
															
						Dámské teplákové čelenky
											
									
	
															
						Šperky
											
									
	
															
						Šátky
											
																		     
                                        															
															
						Pašmínové šátky
											
									
	
															
						Bavlněné šátky
											
									
	
															
						Hedvábné šátky
											
									
	
															
						Kašmírové šátky
											
									


		    
															
	
															
						Zimní čepice
											
																		     
                                        															
															
						Čepice s pravou kožešinou
											
									
	
															
						Čepice s umělým vlasem
											
									
	
															
						Čepice bez bambule
											
									


		    
															
	
															
						Rukavice
											
																		     
                                        															
															
						Kožené rukavice
											
									
	
															
						Pletené rukavice
											
									


		    
															
	
															
						Klobouky
											
									
	
															
						Kabelky
											
																		     
                                        															
															
						Kabelky z pravé kůže
											
									
	
															
						Kabelky značkové
											
									
	
															
						Crossbody kabelky
											
									
	
															
						Psaníčka
											
									
	
															
						Letní kabelky
											
									
	
															
						Batohy
											
									
	
															
						Goralské batohy | tašky
											
									


		    
															
	
															
						Peněženky
											
									
	
															
						Dámské pásky
											
																		     
                                        															
															
						Dekorativní pásky
											
									
	
															
						Kožené pásky
											
									


		    
															
	
															
						Deštníky
											
									
	
															
						Sluneční brýle
											
									
	
															
						Doplňky
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Plavky | ModniVeci.cz]
					
										
						Plavky
											
																		     
                                        																															
															
						Jednodílné plavky
											
									
	
															
						Dvoudílné plavky 
											
									
	
															
						Bikiny - ModniVeci.cz
											
									
	
															
						Brazilky
											
									
	
															
						Podprsenky k plavkám
											
									
	
															
						Plavky pro plnoštíhlé
											
									
	
															
						Push-Up plavky
											
									
	
															
						Plavky bez ramínek
											
									
	
															
						Spodní díly plavek
											
									
	
															
						Plážové oblečení a doplňky
											
																		     
                                        															
															
						Šaty - tuniky
											
									
	
															
						Šátky
											
									
	
															
						Kabelky
											
									
	
															
						Pantofle
											
									
	
															
						Brýle
											
									


		    
															
	
					Další kategorie 
				


		    
															


													
	
							
																MUŽ
															
																
															
						[image: Pánské oblečení | ModniVeci.cz]
					
										
						Oblečení
											
																		     
                                        																															
															
						Pánská trička
											
																		     
                                        															
															
						Vtipná trička
											
									
	
															
						Kněžská trička
											
									
	
															
						BASIC trička
											
									
	
															
						POLO trička
											
									
	
															
						Trička s nápisy a 3D potisky
											
									
	
															
						Trička s dlouhým rukávem
											
									


		    
															
	
															
						Pánské košile
											
																		     
                                        															
															
						Košile s dlouhým rukávem
											
									
	
															
						Košile s krátkým rukávem
											
									
	
															
						Kněžské košile
											
									


		    
															
	
															
						Pánské roláky
											
									
	
															
						Svetry | Pulovry
											
									
	
															
						Pánské mikiny
											
									
	
															
						Pánské kalhoty
											
									
	
															
						Tepláky
											
									
	
															
						Teplákové soupravy
											
									
	
															
						Pánské kraťasy
											
									
	
															
						Pánská saka
											
									
	
															
						Bundy | Kabáty
											
																		     
                                        															
															
						Pánské bundy
											
									
	
															
						Pánské kabáty
											
									


		    
															
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Pánské prádlo | ModniVeci.cz]
					
										
						Pánské prádlo
											
																		     
                                        																															
															
						Tričko | Nátělník
											
									
	
															
						Pánská pyžama
											
									
	
															
						Boxerky
											
									
	
															
						Ponožky
											
									
	
															
						Plavky
											
									


		    
															
	
															
						[image: Pánská obuv | ModniVeci.cz]
					
										
						Obuv
											
																		     
                                        																															
															
						Papuče
											
																		     
                                        															
															
						Vyteplené
											
									
	
															
						Nevyteplené
											
									
	
															
						Ledvinový pás
											
									


		    
															
	
															
						Společenské boty
											
									
	
															
						Pánské zimní boty
											
									
	
															
						Pánské sportovně elegantní boty
											
									


		    
															
	
															
						[image: Doplňky pro muže | ModniVeci.cz ]
					
										
						Doplňky
											
																		     
                                        																															
															
						Kožené pásky
											
																		     
                                        															
															
						Exklusive line
											
									
	
															
						Classic line
											
									


		    
															
	
															
						Kožené rukavice
											
									
	
															
						Pánské kravaty
											
																		     
                                        															
															
						Francouzské kravaty
											
									
	
															
						Klasické kravaty
											
									


		    
															
	
															
						Motýlek
											
									
	
															
						Pánské kšandy
											
									
	
															
						Pánské peněženky
											
									
	
															
						Etue kabelky
											
									
	
															
						Klobouky
											
									
	
															
						Pánské šály
											
									
	
															
						Čepice
											
																		     
                                        															
															
						Kšiltovky | Bekovky
											
									


		    
															
	
															
						Manžetové knoflíčky
											
									
	
															
						Kapesníky
											
									
	
															
						Sluneční brýle
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															


													
	
							
																DÍTĚ
															
																
															
						[image: Oblečení pro děti | ModniVeci.cz]
					
										
						Oblečení
											
																		     
                                        																															
															
						Dětská trička
											
									
	
															
						Dětské košile
											
									
	
															
						Bundy | Vesty
											
									
	
															
						Legíny 
											
									
	
															
						Tepláková souprava| Tepláky
											
									
	
															
						Dětské mikiny
											
									
	
															
						Dětské kraťasy
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Dětské boty| ModniVeci.cz]
					
										
						Dětské boty
											
																		     
                                        																															
															
						Chlapci
											
									
	
															
						Dívky
											
									
	
															
						Dětské papuče
											
																		     
                                        															
															
						Dívka
											
									
	
															
						Chlapec
											
									


		    
															


		    
															
	
															
						[image: Dětské prádlo pro nejmenší| ModniVeci.cz]
					
										
						Prádlo
											
																		     
                                        																															
															
						Ponožky
											
									
	
															
						Pyžama
											
									
	
															
						Župany
											
									


		    
															
	
															
						[image: Doplňky| ModniVeci.cz]
					
										
						Doplňky
											
																		     
                                        																															
															
						Klobouky
											
									
	
															
						Motýlky
											
									
	
															
						Dětské čepice
											
									
	
															
						Dětské kšandy
											
									
	
															
						Dětské rukavice
											
									
	
															
						Batohy, tašky, kabelky
											
									


		    
															


													
	
							
																	    
                    [image: Ikona]            
            

																SEZÓNNÍ VÝPRODEJ
															
																
															
						[image: ]
					
										
						Letní kousky-SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Plavky - SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Šaty -SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Svetry/Pulovry/Kardigany -SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Dámské kalhoty/rifle/legíny - SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Dámske kabáty/bundy - SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Mikiny/Tepláky/ Soupravy- SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Komplety-SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Overal - SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Sukně -SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Dámské halenky, trička, body - SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Spodní prádlo-SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Obuv - SALE
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Doplňky- SALE
											
									


													
	
							
																VSB
															
																
															
						[image: ]
					
										
						TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						MIKINY
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						TRIČKA A NÁTĚLNÍKY
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						ŠATY
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						PLAVKY
											
									


													
	
							
																	    
                    [image: Ikona]            
            

																NOVINKY
															
													
	
							
																POUKÁZKY
															
													
	
							
																BLOG
															
													


		
	
                        
 
    
										
										
						                        
                                                        	
			
						
															    
    
    
    
    



														Zavolejte nám: +421 917 917 801
						
					
	
						
														PON- PÁ 7:30 - 14:30
						
					
	
						
															    
                    [image: Ikona]            
            

														INSTAGRAM
						
					


	

                             
            
 
    
					

					
										
						
	
		
		Panel uživatele
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





					

					
										
							
		
			[image: CZ]
			
		
			
					
						[image: SK]
											
				
	
					
						[image: HU]
											
				
	
					
						[image: DE]
											
				


	


					

									

			

			



			


			
			
														
			
						
						
													
			
							
					
						
        
	
	 

				
				 Stránka neexistuje.

									Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.

					 Pokračovat v nákupu

					
						 Vyhledávání
						 Mapa stránek
					

					
						Mapa stránek

						                                    						
					
														Slevy | Akce | Výprodej
												
									
	
					
														Novinky
												
									
	
					
														BLOG
												
									


    	    
																			Produkty

								
					
														Žena
												
																		                                    						
					
														Oblečení
												
																		                                    						
					
														Dámské halenky, trička, body
												
																		                                    						
					
														Dámské topy a halenky
												
									
	
					
														Dámská tílka
												
									
	
					
														Dámská trička s krátkým rukávem
												
									
	
					
														Dámská trička s dlouhým rukávem
												
									
	
					
														Dámské body
												
									
	
					
														CROP TOP
												
									


    	    
															
	
					
														Dámské košile
												
																		                                    						
					
														Košile s dlouhým rukávem
												
									
	
					
														Košile s krátkým rukávem
												
									
	
					
														Dámské halenky
												
									


    	    
															
	
					
														Sukně
												
																		                                    						
					
														Dámské Á-čkové sukně
												
									
	
					
														Dámské pouzdrové sukně
												
									
	
					
														Dámské letní sukně
												
									


    	    
															
	
					
														Šaty
												
																		                                    						
					
														Koktejlové | Pouzdrové šaty
												
									
	
					
														Večerní | Společenské šaty
												
									
	
					
														Á-čkové šaty
												
									
	
					
														Sportovní šaty
												
									
	
					
														Pletené šaty
												
									
	
					
														Košilové šaty
												
									
	
					
														Letní šaty
												
									
	
					
														Šaty na svatbu
												
									
	
					
														Rolákové šaty
												
									
	
					
														Výprodej
												
									


    	    
															
	
					
														Dámské kabáty | bundy
												
																		                                    						
					
														Dámské kabáty
												
									
	
					
														Parky 
												
									
	
					
														Přechodné bundy
												
									
	
					
														Zimní bundy
												
									
	
					
														Dámské vesty
												
									
	
					
														Bundy | Kožichy | Vesty z pravé kožešiny
												
									


    	    
															
	
					
														Svetry | Pulovry | Kardigany
												
																		                                    						
					
														Dámské svetry
												
									
	
					
														Dámské pulovry
												
									
	
					
														Dámské kardigany
												
									
	
					
														Dámská ponča
												
									
	
					
														Dámské roláky
												
									
	
					
														Oversize svetry
												
									


    	    
															
	
					
														Dámská saka a blejzry
												
									
	
					
														Dámské kalhoty | Džíny | Legíny
												
																		                                    						
					
														Dámské džíny
												
									
	
					
														Elegantní dámské kalhoty
												
									
	
					
														Dámské legíny
												
									
	
					
														Dámské šortky
												
									


    	    
															
	
					
														Dámské overaly
												
									
	
					
														Těhotenské oblečení
												
																		                                    						
					
														Těhotenské košile
												
									
	
					
														Těhotenské kalhoty
												
									
	
					
														Těhotenská trička
												
									
	
					
														Svetry pro těhotné
												
									
	
					
														Těhotenské šaty
												
									
	
					
														Těhotenské mikiny
												
									


    	    
															
	
					
														Dámské Mikiny | Tepláky | Soupravy
												
																		                                    						
					
														Dámské mikiny
												
									
	
					
														Dámské tepláky
												
									
	
					
														Dámské teplákové soupravy
												
									
	
					
														VSB Collection
												
									


    	    
															
	
					
														Dámské komplety
												
									


    	    
															
	
					
														Obuv
												
																		                                    						
					
														Papuče
												
																		                                    						
					
														Papuče na léto
												
									
	
					
														Teplé papuče
												
									
	
					
														Pantofle
												
									


    	    
															
	
					
														Kotníkové kozačky
												
									
	
					
														Dámské kožené kozačky
												
									
	
					
														Lodičky | Platformy
												
									
	
					
														Baleríny
												
									
	
					
														Sandály
												
									
	
					
														Tenisky
												
									
	
					
														Pantofle
												
									


    	    
															
	
					
														Spodní prádlo
												
																		                                    						
					
														Podprsenky
												
																		                                    						
					
														Bralette
												
									
	
					
														PUSH-UP
												
									
	
					
														Krajkované
												
									
	
					
														Vyztužené
												
									
	
					
														Polovyztužené
												
									
	
					
														Basic
												
									
	
					
														Sportovní
												
									
	
					
														Svatební
												
									


    	    
															
	
					
														Kalhotky | tanga | boxerky
												
																		                                    						
					
														Dámské klasické kalhotky
												
									
	
					
														Kalhotky s vysokým pasem
												
									
	
					
														Dámské tanga kalhotky
												
									
	
					
														Dámské brazilkové kalhotky
												
									
	
					
														Dámské boxerkové kalhotky
												
									
	
					
														Dámské krajkové kalhotky
												
									
	
					
														Dámské erotické kalhotky
												
									
	
					
														Výprodej
												
									


    	    
															
	
					
														Podvazkový pás
												
									
	
					
														 Erotické spodní prádlo
												
																		                                    						
					
														Noční košilky
												
									
	
					
														Erotické body | bodystocking
												
									
	
					
														Erotické kostýmy
												
									
	
					
														Dámské župany
												
									
	
					
														Erotické dámské korzety
												
									
	
					
														Erotické sety
												
									


    	    
															
	
					
														Dámské ponožky
												
																		                                    						
					
														Nadkolenky
												
									
	
					
														Termo ponožky
												
									
	
					
														Bavlněné ponožky
												
									
	
					
														Termo ponožky z alpaky
												
									


    	    
															
	
					
														Doplňky
												
									
	
					
														Punčochové zboží
												
																		                                    						
					
														Silonky
												
									
	
					
														Punčochy
												
									
	
					
														Samodržky
												
									


    	    
															
	
					
														Dámská pyžama
												
																		                                    						
					
														Dámské noční košile
												
									
	
					
														Dámská saténová pyžama
												
									
	
					
														Dámská dlouhá pyžama
												
									
	
					
														Dámská krátká pyžama 
												
									


    	    
															
	
					
														Výprodej
												
									


    	    
															
	
					
														Doplňky
												
																		                                    						
					
														Pletené šály
												
									
	
					
														Sety- čepice, šála a rukavice
												
									
	
					
														Dámské teplákové čelenky
												
									
	
					
														Šperky
												
									
	
					
														Šátky
												
																		                                    						
					
														Pašmínové šátky
												
									
	
					
														Bavlněné šátky
												
									
	
					
														Hedvábné šátky
												
									
	
					
														Kašmírové šátky
												
									


    	    
															
	
					
														Zimní čepice
												
																		                                    						
					
														Čepice s pravou kožešinou
												
									
	
					
														Čepice s umělým vlasem
												
									
	
					
														Čepice bez bambule
												
									


    	    
															
	
					
														Rukavice
												
																		                                    						
					
														Kožené rukavice
												
									
	
					
														Pletené rukavice
												
									


    	    
															
	
					
														Klobouky
												
									
	
					
														Kabelky
												
																		                                    						
					
														Kabelky z pravé kůže
												
									
	
					
														Kabelky značkové
												
									
	
					
														Crossbody kabelky
												
									
	
					
														Psaníčka
												
									
	
					
														Letní kabelky
												
									
	
					
														Batohy
												
									
	
					
														Goralské batohy | tašky
												
									


    	    
															
	
					
														Peněženky
												
									
	
					
														Dámské pásky
												
																		                                    						
					
														Dekorativní pásky
												
									
	
					
														Kožené pásky
												
									


    	    
															
	
					
														Deštníky
												
									
	
					
														Sluneční brýle
												
									
	
					
														Doplňky
												
									


    	    
															
	
					
														Plavky
												
																		                                    						
					
														Jednodílné plavky
												
									
	
					
														Dvoudílné plavky 
												
									
	
					
														Bikiny - ModniVeci.cz
												
									
	
					
														Brazilky
												
									
	
					
														Podprsenky k plavkám
												
									
	
					
														Plavky pro plnoštíhlé
												
									
	
					
														Push-Up plavky
												
									
	
					
														Plavky bez ramínek
												
									
	
					
														Spodní díly plavek
												
									
	
					
														Plážové oblečení a doplňky
												
																		                                    						
					
														Šaty - tuniky
												
									
	
					
														Šátky
												
									
	
					
														Kabelky
												
									
	
					
														Pantofle
												
									
	
					
														Brýle
												
									


    	    
															


    	    
															


    	    
															
	
					
														Muž
												
																		                                    						
					
														Oblečení
												
																		                                    						
					
														Pánská trička
												
																		                                    						
					
														Vtipná trička
												
									
	
					
														Kněžská trička
												
									
	
					
														BASIC trička
												
									
	
					
														POLO trička
												
									
	
					
														Trička s nápisy a 3D potisky
												
									
	
					
														Trička s dlouhým rukávem
												
									


    	    
															
	
					
														Pánské košile
												
																		                                    						
					
														Košile s dlouhým rukávem
												
									
	
					
														Košile s krátkým rukávem
												
									
	
					
														Kněžské košile
												
									


    	    
															
	
					
														Pánské roláky
												
									
	
					
														Svetry | Pulovry
												
									
	
					
														Pánské mikiny
												
									
	
					
														Pánské kalhoty
												
									
	
					
														Tepláky
												
									
	
					
														Teplákové soupravy
												
									
	
					
														Pánské kraťasy
												
									
	
					
														Pánská saka
												
									
	
					
														Bundy | Kabáty
												
																		                                    						
					
														Pánské bundy
												
									
	
					
														Pánské kabáty
												
									


    	    
															


    	    
															
	
					
														Pánské prádlo
												
																		                                    						
					
														Tričko | Nátělník
												
									
	
					
														Pánská pyžama
												
									
	
					
														Boxerky
												
									
	
					
														Ponožky
												
									
	
					
														Plavky
												
									


    	    
															
	
					
														Obuv
												
																		                                    						
					
														Papuče
												
																		                                    						
					
														Vyteplené
												
									
	
					
														Nevyteplené
												
									
	
					
														Ledvinový pás
												
									


    	    
															
	
					
														Společenské boty
												
									
	
					
														Pánské zimní boty
												
									
	
					
														Pánské sportovně elegantní boty
												
									


    	    
															
	
					
														Doplňky
												
																		                                    						
					
														Kožené pásky
												
																		                                    						
					
														Exklusive line
												
									
	
					
														Classic line
												
									


    	    
															
	
					
														Kožené rukavice
												
									
	
					
														Pánské kravaty
												
																		                                    						
					
														Francouzské kravaty
												
									
	
					
														Klasické kravaty
												
									


    	    
															
	
					
														Motýlek
												
									
	
					
														Pánské kšandy
												
									
	
					
														Pánské peněženky
												
									
	
					
														Etue kabelky
												
									
	
					
														Klobouky
												
									
	
					
														Pánské šály
												
									
	
					
														Čepice
												
																		                                    						
					
														Kšiltovky | Bekovky
												
									


    	    
															
	
					
														Manžetové knoflíčky
												
									
	
					
														Kapesníky
												
									
	
					
														Sluneční brýle
												
									


    	    
															


    	    
															
	
					
														Dítě
												
																		                                    						
					
														Oblečení
												
																		                                    						
					
														Dětská trička
												
									
	
					
														Dětské košile
												
									
	
					
														Bundy | Vesty
												
									
	
					
														Legíny 
												
									
	
					
														Tepláková souprava| Tepláky
												
									
	
					
														Dětské mikiny
												
									
	
					
														Dětské kraťasy
												
									


    	    
															
	
					
														Dětské boty
												
																		                                    						
					
														Chlapci
												
									
	
					
														Dívky
												
									
	
					
														Dětské papuče
												
																		                                    						
					
														Dívka
												
									
	
					
														Chlapec
												
									


    	    
															


    	    
															
	
					
														Prádlo
												
																		                                    						
					
														Ponožky
												
									
	
					
														Pyžama
												
									
	
					
														Župany
												
									


    	    
															
	
					
														Doplňky
												
																		                                    						
					
														Klobouky
												
									
	
					
														Motýlky
												
									
	
					
														Dětské čepice
												
									
	
					
														Dětské kšandy
												
									
	
					
														Dětské rukavice
												
									
	
					
														Batohy, tašky, kabelky
												
									


    	    
															


    	    
															
	
					
														HOME
												
																		                                    						
					
														Ochranné masky, roušky a respirátory
												
									
	
					
														Příslušenství do kuchyně
												
									


    	    
															
	
					
														VALENTÝN
												
																		                                    						
					
														Erotické spodní prádlo
												
																		                                    						
					
														Noční košile
												
									
	
					
														Erotické body / bodystocking
												
									
	
					
														Erotické kostýmy
												
									
	
					
														Dámské župany
												
									
	
					
														Korzety
												
									
	
					
														Erotické sety
												
									


    	    
															
	
					
														BESTSELLER  JANNYS
												
									
	
					
														Šperky
												
									
	
					
														Dárková poukázka
												
									


    	    
															
	
					
														SEZÓNNÍ VÝPRODEJ
												
																		                                    						
					
														Letní kousky-SALE
												
									
	
					
														Plavky - SALE
												
									
	
					
														Šaty -SALE
												
									
	
					
														Svetry/Pulovry/Kardigany -SALE
												
									
	
					
														Dámské kalhoty/rifle/legíny - SALE
												
									
	
					
														Dámske kabáty/bundy - SALE
												
									
	
					
														Mikiny/Tepláky/ Soupravy- SALE
												
									
	
					
														Komplety-SALE
												
									
	
					
														Overal - SALE
												
									
	
					
														Sukně -SALE
												
									
	
					
														Dámské halenky, trička, body - SALE
												
									
	
					
														Spodní prádlo-SALE
												
									
	
					
														Obuv - SALE
												
									
	
					
														Doplňky- SALE
												
									


    	    
															
	
					
														DÁRKOVÉ POUKÁZKY
												
									
	
					
														VÁNOCE
												
																		                                    						
					
														Dárky pro ženu
												
																		                                    						
					
														Luxusní dárek pro ženu
												
									
	
					
														Tradiční dárek pro ženu
												
									
	
					
														Něco pro odvážné
												
									
	
					
														Dárek pro ženu do 800kč
												
									


    	    
															
	
					
														Dárky pro muže
												
																		                                    						
					
														Luxusní dárek pro muže
												
									
	
					
														Tradiční dárek pro muže
												
									
	
					
														Něco pro odvážné
												
									
	
					
														Dárek pro muže do 800Kč
												
									


    	    
															
	
					
														Dárek pro dítě
												
									


    	    
															
	
					
														VSB
												
																		                                    						
					
														TEPLÁKOVÉ SOUPRAVY
												
									
	
					
														MIKINY
												
									
	
					
														TRIČKA A NÁTĚLNÍKY
												
									
	
					
														ŠATY
												
									
	
					
														PLAVKY
												
									


    	    
															


											

							

			
    


					

				

			
			
						
							
	
		

		
			
				
				
					Newsletter

					
						Odebírat naše novinky:
					

				

			

			
				
					
					
					Odebírat
				
				
    
    
    
    
    Chci se přihlásit k odběru novinek e-mailem




				    
        
            Kontrolní kód

                            
                [image: i]
                
                    
                     Obrázek
                

                Odeslat
            

             Zavřít                                    
        

    
    


			

		

	



									
				
							

			
									
						   
                                                                                                                    
  
                                    
                                
                                                        
        
    ZÁKLADNÍ INFORMACE

	Věrnostní program
	 O nás
	 Obchodní podmínky
	Doprava a ceník
	 Výměna zboží
	 Reklamace
	 Vrácení zboží - zrušení smlouvy
	 Problém s emailem
	 Jak nakupovat
	 Skladové statusy
	 Kontaktní informace
	 Ochrana osobních údajů
	 Velikostní tabulky






                             
            
 
    

    
                                    
                                                        
        
    
KDE SE NACHÁZÍME?

		   ModneVeci s.r.o.

		     Továrenská 11
		
     064 01, Stará Ľubovňa

		


		Cesta k nám
		

		  Doručovací adresa pro zásilky:

		     ModneVeci s.r.o.
		
     Hlavná 362
		
     065 33, Veľky Lipník


		






                             
                     
            
 
    

    
                                        
                     
                                                        
    
            Kontaktní informace

            

    	
                                    
                        
                                                        
  



                                                

                        
															info@modneveci.sk
																						dostupnosť tovaru


							                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
  



                                                

                        
															katarina@modneveci.sk
																						objednávky a velkoobchod


							                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
  
    
    
  



                                                

                        
															patricia@modneveci.sk 
																						výměna, vrácení zboží


							                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
  


                                                

                        
															lucia@modneveci.sk
																						dostupnosť tovaru 


							                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
    
    
    
    



                                                

                        
															+421 917 917 801
																						Tel. podpora od 7:30 do 14:00

Oběd. přestávka od 12:00 do 12:30


							                        
                    
                            




                             
                     
            
 
    

    
                                    
                                                         
        
            Sociální sítě

        	
                
                                                            
                                                                            

                                                
                                                                        Facebook                      
                                
            
	
                
                                                            
                                                                            

                                                
                                                                        Instagram                      
                                
            





                             
                     
            
 
    

    



					

																		
					
						© 2024 Copyright

						
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany osobních údajů



					

														

			
		    

			
			
			
				
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrovat se
	

	


			

		

		
	
                    
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany osobních údajů

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    



    
        
            
                        Tento web je chráněn reCAPTCHA a Google. 
            Platí Zásady ochrany osobních údajů a
            Smluvní podmínky.
              
            
        

    








        
        
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrovat se
	

	


    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                    
                                                     
    
    
    
     

 







 




             

        
        
        
        
        
            [image: ]
        

        

    


		
		
		Produkt byl vložen do košíku

		

		
			[image: ]

			
				
					

					

				

				
					
					
				

				

			

		

		
			 Pokračovat v nákupu
			
				

				

			

			Objednat 
		

		

	

	
	

	
	
